

鏡

1. 工事名

工事名	令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事
工事地名	岡山国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 5月
2) 事務所名	岡山国道事務所 交通対策課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4255010006	1 4) 単価適用年月	2024年 5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 5月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	243日間 自 令和 6年 7月 日 (当初) 至 令和 7年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	岡山県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	岡山	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	2,254
		2 3) 公 告 日	令和 6年 4月18日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		49,190,000				
CCTV設備		式	1		49,190,000				
CCTV装置 (岡山西供給管共同溝)		式	1		22,212,000				
CCTVカメラ装置1	HD簡易型IPカメラ(非旋回) カメラ取付台・光成端箱含む	台	10	1,100,000	11,000,000			単-1号	
CCTVカメラ装置2	HD簡易型IPカメラ(非旋回) カメラ取付台含む	台	2	1,000,000	2,000,000			単-2号	
MC盤	壁面取付型 電源部・ 天井取付金具含む	面	10	655,200	6,552,000			単-3号	
機側装置3	壁面取付型 光成端箱 ・電源部・MC用ラック・取付 金具含む	面	1	2,660,000	2,660,000			単-4号	
CCTV装置 (岡山国道事務所)		式	1		108,000				
光リレー	SM2C用 1Gbps 1.31 μm帯 15km程度	個	1	108,000	108,000			単-5号	
CCTV装置 (岡山地区)		式	1		1,400,000				
HD簡易型IPカメラ装置	ボール取付型 標準塗装	台	1	1,400,000	1,400,000			単-6号	
CCTV監視制御装置 (岡山地区)		式	1		25,470,000				

設計内訳書

工事名	令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV管理サーバ	屋内自立型	架	1	12,000,000	12,000,000			単-7号	
CCTV操作端末	ノート型	台	5	500,000	2,500,000			単-8号	
CCTV操作端末	(納品) ノート型	台	1	500,000	500,000			単-9号	
映像分割表示装置		台	6	1,000,000	6,000,000			単-10号	
画像L2SW	固定型 タイプB	台	3	1,490,000	4,470,000			単-11号	
機器単体費		式	1		49,190,000				
電子応用設備		式	1		12,934,152				
CCTV設備工 (岡山西供給管共同溝)		式	1		9,063,048				
CCTV装置設置工		式	1		899,080				
CCTVカメラ装置1設置	MC盤 カメラ取付台・光成端箱含む	台	10	63,270	632,700			単-12号	
CCTVカメラ装置2設置	カメラ取付台含む	台	2	56,950	113,900			単-13号	
機側装置3設置	壁面取付型 光成端箱・電源部・MC用フック・取付金具含む	面	1	122,600	122,600			単-14号	

設計内訳書

工事名	令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
分電盤設置	(再使用品) 壁面取付型	面	1	29,880	29,880			単-15号	
光ケーブル敷設工		式	1		3,041,907				
光屋外ラック配線	光ケーブル SM2C	m	416	862.7	358,883			単-16号	
光屋外ラック配線	光ケーブル SM4C	m	583	915.7	533,853			単-17号	
光屋外ラック配線	光ケーブル SM6C	m	313	990.7	310,089			単-18号	
光屋外ラック配線	光ケーブル SM8C	m	278	940.7	261,514			単-19号	
光屋外ラック配線	光ケーブル SM10C	m	421	974.7	410,348			単-20号	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	対向	11	24,620	270,820			単-21号	
光ケーブル直線接続	5テ-プ(心)以下 後分岐接続材 60C以下 6穴	箇所	1	52,180	52,180			単-22号	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	方向	11	17,680	194,480			単-23号	
光ケーブル成端	5テ-プ(心)以下	箇所	21	30,940	649,740			単-24号	
配管・配線工		式	1		312,874				

設計内訳書

工事名	令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ラック配線	LANケーブル Cat5e-4P(屋外用)	m	139	861.6	119,762			単-25号	
露出配線	CV2mm2-3C	m	10	2,182	21,820			単-26号	
露出配線	CV3.5mm2-3C	m	10	2,265	22,650			単-27号	
露出配線	CV8mm2-3C	m	4	2,503	10,012			単-28号	
露出配線	CV22mm2-3C	m	14	3,928	54,992			単-29号	
直線接続	CV 2mm2-3C	箇所	1	9,496	9,496			単-30号	
直線接続	CV 3.5mm2-3C	箇所	1	9,496	9,496			単-31号	
直線接続	CV 22mm2-3C	箇所	2	14,800	29,600			単-32号	
配線支持材		式	1		35,046			内-1号	
CCTV装置撤去工		式	1		271,050				
CCTVカメラ装置撤去(不使用)		台	12	19,040	228,480			単-33号	
機側装置3撤去(不使用)	壁面取付型	面	1	12,690	12,690			単-34号	

設計内訳書

工事名	令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
分電盤撤去(再使用)	(再使用品) 壁面取付型	面	1	29,880	29,880			単-35号	
光ケーブル撤去工		式	1		55,788				
光屋外ラック配線撤去(不使用)	光ケーブル SM8C	m	211	264.4	55,788			単-36号	
配管・配線撤去工		式	1		4,469,410				
露出配線撤去(不使用)	CV8mm2-3C	m	13	1,012	13,156			単-37号	
同軸ケーブル撤去(不使用)	7C-2V	m	5,380	828.3	4,456,254			単-38号	
CCTV装置設置工 (岡山国道事務所)		式	1		10,730				
光ルータ設置		個	1	10,730	10,730			単-39号	
CCTV装置撤去工 (岡山国道事務所)		式	1		2,209				
光ルータ撤去(不使用)		個	1	2,209	2,209			単-40号	
CCTV設備工 (岡山地区)		式	1		2,203,356				
CCTV装置設置工		式	1		60,730				

設計内訳書

工事名	令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
HD簡易型IPカメラ装置設置	ホール取付型	台	1	60,730	60,730				単-41号
CCTV監視制御装置設置工		式	1		575,760				
CCTV管理サーバ設置	屋内自立型	架	1	164,100	164,100				単-42号
CCTV端末装置設置	ノート型	台	5	44,260	221,300				単-43号
映像分割表示装置設置		台	1	13,890	13,890				単-44号
映像分割表示装置設置(2台目以降)		台	5	9,720	48,600				単-45号
画像L2SW設置		台	2	47,360	94,720				単-46号
画像L2SW設置(2台目以降)		台	1	33,150	33,150				単-47号
CCTV装置撤去工		式	1		19,040				
CCTVカメラ装置撤去(不使用)		台	1	19,040	19,040				単-48号
CCTV監視制御装置撤去工		式	1		139,155				
CCTV端末装置撤去(不使用)	ノート型	台	4	12,690	50,760				単-49号

設計内訳書

工事名	令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
H.264マルチカメラ撤去(不使用)		台	1	3,155	3,155			単-50号	
H.264マルチカメラ撤去(不使用)(2台目以降)		台	5	2,209	11,045			単-51号	
CCTV用L3SW撤去(不使用)	シャーシ型	台	2	18,310	36,620			単-52号	
デジタル端局装置(RPR)撤去(不使用)		台	2	15,790	31,580			単-53号	
RPR用ヒータ撤去(不使用)		台	2	2,209	4,418			単-54号	
RPR用ヒータ撤去(不使用)(2台目以降)		台	1	1,577	1,577			単-55号	
光ケーブル敷設工 (吉備津)		式	1		1,255,778				
光地中管内配線	光ケーブル SM60C	m	923	1,106	1,020,838			単-56号	
光ケーブル直線接続	15テープ(心)以下 後分岐接続材 300C以下 4穴	箇所	2	70,750	141,500			単-57号	
光ケーブル試験	伝送損失試験 60心以下	方向	1	36,620	36,620			単-58号	
光ケーブル試験	接続損失試験 60心以下	対向	1	56,820	56,820			単-59号	
光ケーブル撤去工 (吉備津)		式	1		152,893				

設計内訳書

工事名	令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光地中管内配線撤去(不使用)	光ケーブル SM60C	m	850	160.9	136,765			単-60号	
光管内管内配線撤去(不使用)	光ケーブル SM60C	m	61	264.4	16,128			単-61号	
システム・インテグレーション		式	1		1,257,450				
システム・インテグレーション		式	1		1,257,450				
システム・インテグレーション		式	1		1,257,450			内-2号	
工場製品輸送工		式	1		64,500				
輸送工		式	1		64,500				
輸送(電気)	機器輸送費	式	1		64,500			内-3号	
構造物撤去工		式	1		9,798				
運搬処理工		式	1		9,798				
現場発生品運搬(電気)	金属屑	式	1		9,798			内-4号	
仮設工		式	1		336,000				

設計内訳書

工事名	令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		336,000				
交通誘導警備員 A		人日	10	18,000	180,000			単-62号	
交通誘導警備員 B		人日	10	15,600	156,000			単-63号	
直接工事費		式	1		12,934,152				
共通仮設費		式	1		2,567,440				
共通仮設費		式	1		452,440				
技術管理費		式	1		73,440				
道路施設基本データ作成費		式	1		58,800			内-5号	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		14,640			内-6号	
現場環境改善費(率計上)		式	1		379,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		2,115,000				
純工事費		式	1		15,501,592				

設計内訳書

工事名	令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		8,438,000				
機器間接費		式	1		7,597,000				
技術者間接費		式	1		2,688,000				
機器管理費		式	1		4,909,000				
工事原価		式	1		38,603,759				
一般管理費等		式	1		6,896,241				
工事価格		式	1		109,120,000				
消費税相当額		式	1		10,912,000				
工事費計		式	1		120,032,000				

設計内訳書

工事名	(倉敷地区)令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		6,300,000				
CCTV設備		式	1		6,300,000				
CCTV監視制御装置 (倉敷地区)		式	1		6,300,000				
CCTV操作端末	ノート型	台	1	500,000	500,000			単-1号	
映像蓄積装置 HDD記録装置		台	1	4,310,000	4,310,000			単-2号	
画像L2SW	固定型 タイプB	台	1	1,490,000	1,490,000			単-3号	
機器単体費		式	1		6,300,000				
電子応用設備		式	1		168,774				
CCTV設備工 (倉敷地区)		式	1		168,774				
CCTV監視制御装置設置工		式	1		115,640				
CCTV端末装置設置	ノート型	台	1	44,260	44,260			単-4号	
映像蓄積装置 HDD記録装置設置		台	1	24,020	24,020			単-5号	

設計内訳書

工事名	(倉敷地区)令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
画像L2SW設置		台	1	47,360	47,360			単-6号	
CCTV監視制御装置撤去工		式	1		53,134				
CCTV端末装置撤去(不使用)	ノート型	台	1	12,690	12,690			単-7号	
映像蓄積装置 HDD記録装置撤去(不使用)		台	1	6,344	6,344			単-8号	
CCTV用L3SW撤去(不使用)	シャーシ型	台	1	18,310	18,310			単-9号	
デジタル端局装置(RPR)撤去(不使用)		台	1	15,790	15,790			単-10号	
直接工事費		式	1		168,774				
共通仮設費		式	1		41,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		41,000				
純工事費		式	1		209,774				
現場管理費		式	1		132,000				
機器間接費		式	1		1,191,000				

設計内訳書

工事名	(倉敷地区)令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術者間接費		式	1		44,000				
機器管理費		式	1		1,147,000				
工事原価		式	1		1,532,774				

設計内訳書

工事名	(備前地区)令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)		式	1		4,280,000					
CCTV設備		式	1		4,280,000					
CCTV装置 (備前地区)		式	1		4,280,000					
HD簡易型IPカメラ装置	ボール取付型 標準塗装	台	2	1,400,000	2,800,000					単-1号
L2-SW	屋外固定型 タイプB	台	2	500,000	1,000,000					単-2号
光インタフェース	ギガビットイーサネットインタフェース 短距離	台	4	120,000	480,000					単-3号
機器単体費		式	1		4,280,000					
電子応用設備		式	1		455,728					
CCTV設備工 (備前地区)		式	1		319,772					
CCTV装置設置工		式	1		252,660					
HD簡易型IPカメラ装置設置	ボール取付型	台	2	60,730	121,460					単-4号
L2-SW設置		台	2	47,360	94,720					単-5号

設計内訳書

工事名	(備前地区)令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ファイバ設置		台	2	10,730	21,460			単-6号	
光ファイバ設置(2台目以降)		台	2	7,510	15,020			単-7号	
CCTV装置撤去工		式	1		67,112				
CCTVカメラ装置撤去(不使用)		台	2	19,040	38,080			単-8号	
L2-SW撤去(不使用)		台	2	10,730	21,460			単-9号	
光ファイバ撤去(不使用)		台	2	2,209	4,418			単-10号	
光ファイバ撤去(不使用)(2台目以降)		台	2	1,577	3,154			単-11号	
構造物撤去工		式	1		1,556				
運搬処理工		式	1		1,556				
現場発生品運搬(電気)	金属屑	式	1		1,556			内-1号	
仮設工		式	1		134,400				
交通管理工		式	1		134,400				

設計内訳書

工事名	(備前地区)令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員 A		人日	4	18,000	72,000			単-12号	
交通誘導警備員 B		人日	4	15,600	62,400			単-13号	
直接工事費		式	1		455,728				
共通仮設費		式	1		170,000				
共通仮設費		式	1		13,000				
現場環境改善費(率計上)		式	1		13,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		157,000				
純工事費		式	1		625,728				
現場管理費		式	1		475,000				
機器間接費		式	1		873,000				
技術者間接費		式	1		94,000				
機器管理費		式	1		779,000				

設計内訳書

工事名	(備前地区)令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事原価		式	1		1,973,728				

設計内訳書

工事名	(津山地区)令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		1,990,000				
CCTV設備		式	1		1,990,000				
CCTV監視制御装置 (津山地区)		式	1		1,990,000				
CCTV操作端末	ノート型	台	1	500,000	500,000			単-1号	
画像L2SW	固定型 タイプB	台	1	1,490,000	1,490,000			単-2号	
機器単体費		式	1		1,990,000				
電子応用設備		式	1		771,569				
CCTV設備工 (津山地区)		式	1		142,196				
CCTV監視制御装置設置工		式	1		91,620				
CCTV端末装置設置	ノート型	台	1	44,260	44,260			単-3号	
画像L2SW設置		台	1	47,360	47,360			単-4号	
CCTV監視制御装置撤去工		式	1		50,576				

設計内訳書

工事名	(津山地区)令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
CCTV端末装置撤去(不使用)	ノート型	台	1	12,690	12,690				単-5号
CCTV用L3SW撤去(不使用)	シャーシ型	台	1	18,310	18,310				単-6号
デジタル端末局装置(RPR)撤去(不使用)		台	1	15,790	15,790				単-7号
RPR用ヒータ撤去(不使用)		台	1	2,209	2,209				単-8号
RPR用ヒータ撤去(不使用)(2台目以降)		台	1	1,577	1,577				単-9号
CCTV設備工 (津山出張所無線局舎)		式	1		598,754				
CCTV装置設置工		式	1		329,420				
光ファイバ線路監視装置設置	(再使用品)	架	1	277,400	277,400				単-10号
奈義トシ報警設備機器設置	(再使用品)	台	1	22,140	22,140				単-11号
DC-DCコンバータ設置	(再使用品)	面	1	29,880	29,880				単-12号
CCTV装置撤去工		式	1		269,334				
光ファイバ線路監視装置撤去(再使用)		架	1	126,300	126,300				単-13号

設計内訳書

工事名	(津山地区)令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
奈良IC前警報設備機器撤去(再使用)		台	1	6,344	6,344			単-14号	
DC-DCコンバータ撤去(再使用)		面	1	29,880	29,880			単-15号	
無線型情報コンセント装置撤去(不使用)		架	1	31,570	31,570			単-16号	
再生中継装置撤去(不使用)		架	1	44,260	44,260			単-17号	
2.4G 再生中継装置撤去(不使用)(2架目以降)		架	1	30,980	30,980			単-18号	
構造物撤去工		式	1		30,619				
運搬処理工		式	1		30,619				
現場発生品運搬(電気)	金属屑	式	1		30,619			内-1号	
直接工事費		式	1		771,569				
共通仮設費		式	1		190,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		190,000				
純工事費		式	1		961,569				

設計内訳書

工事名	(津山地区)令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		609,000				
機器間接費		式	1		531,000				
技術者間接費		式	1		169,000				
機器管理費		式	1		362,000				
工事原価		式	1		2,101,569				

設計内訳書

工事名	(笠岡地区)令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		1,860,000				
CCTV設備		式	1		1,860,000				
CCTV装置 (笠岡地区)		式	1		1,860,000				
HD簡易型IPカメラ装置	ボール取付型 指定色塗装	台	1	1,860,000	1,860,000			単-1号	
機器単体費		式	1		1,860,000				
電子応用設備		式	1		114,680				
CCTV設備工 (笠岡地区)		式	1		79,770				
CCTV装置設置工		式	1		60,730				
HD簡易型IPカメラ装置設置	ボール取付型	台	1	60,730	60,730			単-2号	
CCTV装置撤去工		式	1		19,040				
CCTVカメラ装置撤去(不使用)		台	1	19,040	19,040			単-3号	
構造物撤去工		式	1		1,310				

設計内訳書

工事名	(笠岡地区)令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬処理工		式	1		1,310				
現場発生品運搬(電気)	金属屑	式	1		1,310			内-1号	
仮設工		式	1		33,600				
交通管理工		式	1		33,600				
交通誘導警備員 A		人日	1	18,000	18,000			単-4号	
交通誘導警備員 B		人日	1	15,600	15,600			単-5号	
直接工事費		式	1		114,680				
共通仮設費		式	1		43,000				
共通仮設費		式	1		4,000				
現場環境改善費(率計上)		式	1		4,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		39,000				
純工事費		式	1		157,680				

設計内訳書

工事名	(笠岡地区)令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		119,000				
機器間接費		式	1		356,000				
技術者間接費		式	1		18,000				
機器管理費		式	1		338,000				
工事原価		式	1		632,680				

設計内訳書

工事名	(総社地区)令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備		式	1		331,416				
CCTV設備工		式	1		297,816				
CCTV装置設置工		式	1		263,100				
発電機台座設置	溶融垂鉛メッキ仕上げ	組	1	200,000	200,000			単-1号	
発電機設置	(再使用品) 簡易型 1kVA 台座含む	台	1	63,100	63,100			単-2号	
基礎工		式	1		3,186				
基礎増し打ち		箇所	1		3,186			内-1号	
CCTV装置撤去工		式	1		31,530				
発電機撤去(再使用)	簡易型 1kVA	台	1	31,530	31,530			単-3号	
仮設工		式	1		33,600				
交通管理工		式	1		33,600				
交通誘導警備員 A		人日	1	18,000	18,000			単-4号	

設計内訳書

工事名	(総社地区)令和6年度岡山国道事務所管内第2 CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員 B		人日	1	15,600	15,600			単-5号	
直接工事費		式	1		331,416				
共通仮設費		式	1		124,000				
共通仮設費		式	1		10,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		10,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		114,000				
純工事費		式	1		455,416				
現場管理費		式	1		346,000				
機器間接費		式	1		25,000				
技術者間接費		式	1		25,000				
工事原価		式	1		826,416				

一式当たり内訳書

[岡山国道事務所管内

]

配線支持材

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配線支持材	SUS ケーブルφ15相当品	個	20	327	6,540			
配線支持材	SUS ケーブルφ20相当品	個	4	360	1,440			
配線支持材	SUS ケーブルφ25相当品	個	14	385	5,390			
支持金物 ワールドダクター	D-1S-10 ステンレス製	個	8	439	3,512			
支持金物 ワールドダクター	D-1S-30 ステンレス製	個	10	1,150	11,500			
コンクリートアンカー	SUS M8×60	本	28	238	6,664			
合 計					35,046			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 2号内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	台	4	108,400	433,600			WE450101 単一 127号
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正あり	台	1	75,850	75,850			WE450101 単一 128号
更新時の装置設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	L2SW 補正なし 補正なし	台	3	65,310	195,930			WE450102 単一 129号
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	台	7	42,660	298,620			WE450201 単一 130号
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正あり	台	1	29,870	29,870			WE450201 単一 131号
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正なし	台	4	47,570	190,280			WE450201 単一 132号
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正あり	台	1	33,300	33,300			WE450201 単一 133号
合 計					1,257,450			

1次単価表

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一1号	CCTVカメラ装置1	HD簡易型IPカメラ(非旋回) カメラ取付台・光成端箱含む	単位	台	数量		1	単価	1,100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	CCTVカメラ装置1	HD簡易型IPカメラ(非旋回) カメラ取付台・光成端箱含む	台	1	1,100,000	1,100,000			
	計					1,100,000			
	単価					1,100,000	円/台		

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一2号	CCTVカメラ装置2	HD簡易型IPカメラ(非旋回) カメラ取付台含む	単位	台	数量		1	単価	1,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	CCTVカメラ装置2	HD簡易型IPカメラ(非旋回) カメラ取付台含む	台	1	1,000,000	1,000,000			
	計					1,000,000			
	単価					1,000,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	MC盤	壁面取付型 電源部・天井取付金具含む	単位	面	数量	1	単価	655,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
MC盤		壁面取付型 電源部・天井取付金具含む	面	1	600,000	600,000		
メディアコンバータ		SM1C用 100Mbps 1.31μm帯	個	1	55,200	55,200		
計						655,200		
単価						655,200	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一4号	機側装置3	壁面取付型 光成端箱・電源部・MC用ラック・取付金具含む	単位	面	数量	単価	金額	単価	2,660,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
機側装置3	壁面取付型 光成端箱・電源部・MC用ラック・取付金具含む	面	1	1,500,000	1,500,000				
L2SW	共同溝 機側装置用	台	1	500,000	500,000				
メテ ^o イコンバ ^o ータ	SM1C用 100Mbps 1.31μm帯	個	10	55,200	552,000				
光リビ ^o ータ	SM2C用 1Gbps 1.31μm帯 15km程度	個	1	108,000	108,000				
計							2,660,000		
単価							2,660,000	円/面	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-5号	光リ°-タ	SM2C用 1Gbps 1.31μm帯 15km程度	単位	個	数量		1	単価	108,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	光リ°-タ	SM2C用 1Gbps 1.31μm帯 15km程度	個	1	108,000	108,000			
	計					108,000			
	単価					108,000	円/個		

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-6号	HD簡易型IPカマ装置	ボール取付型 標準塗装	単位	台	数量		1	単価	1,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	HD簡易型IPカマ装置	ボール取付型 標準塗装	台	1	1,400,000	1,400,000			
	計					1,400,000			
	単価					1,400,000	円/台		

1次単価表

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	CCTV管理機 ^ハ	屋内自立型	単位	架	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	CCTV管理機 ^ハ	屋内自立型	架	1	12,000,000	12,000,000	
	計					12,000,000	
	単価					12,000,000	円/架

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	CCTV操作端末	ノド型	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	CCTV操作端末	ノド型	台	1	500,000	500,000	
	計					500,000	
	単価					500,000	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-9号	CCTV操作端末	(納品) ノト型	単位	台	数量		1	単価	500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV操作端末		ノト型	台	1	500,000	500,000			
計						500,000			
単価						500,000	円/台		

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-10号	映像分割表示装置		単位	台	数量		1	単価	1,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
映像分割表示装置			台	1	1,000,000	1,000,000			
計						1,000,000			
単価						1,000,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	CCTVカメラ装置1設置	MC盤 カメラ取付台・光成端箱含む	単位	台	数量	1	単価	63,270
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし	台	1	38,070	38,070	WE430100	単一	64号
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 固定式 補正なし	台	1	18,880	18,880	WE430200	単一	65号
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	6,312	6,312	WE443302	単一	66号
計					63,262			
単価					63,270		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	CCTVカメラ装置2設置	カメラ取付台含む	単位	台	数量	1	単価	56,950
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし	台	1	38,070	38,070	WE430100	単-	64号
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 固定式 補正なし	台	1	18,880	18,880	WE430200	単-	65号
計					56,950			
単価					56,950		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	機側装置3設置	壁面取付型 光成端箱・電源部・MC用ラック・取付金具含む	単位	面	数量	1	単価	122,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	台	1	25,380	25,380	WE430100 単一 67号		
CCTV装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	18,880	18,880	WE430200 単一 68号		
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	25,890	25,890	WE443302 単一 69号		
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	6,312	6,312	WE443302 単一 66号		
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	9	4,418	39,762	WE443302 単一 70号		
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	6,312	6,312	WE443302 単一 66号		
計					122,536			
単価					122,600	円/面		

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	分電盤設置	(再使用品) 壁面取付型	単位	面	数量		単価	29,880
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	29,880	29,880	WE122800 単- 71号	
	計					29,880		
	単価					29,880	円/面	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	光屋外ラック配線	光ケーブル SM2C	単位	m	数量		単価	862.7
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル配線 (ラック配線)	仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	m	1	528.7	528.7	WE120020 単- 72号	
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル (スペーサ型) 光ケーブル (スペーサ型) SM 1.31μm 2C	m・本	1	334	334	WE507100 単- 73号	
	計					862.7		
	単価					862.7	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-17号	光屋外ラック配線	光ケーブル SM4C	単位	m	数量		1	単価	915.7
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり		m	1	528.7	528.7	WE120020 単一 72号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C		m・本	1	387	387	WE507100 単一 74号	
計							915.7		
単価							915.7	円/m	

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-18号	光屋外ラック配線	光ケーブル SM6C	単位	m	数量		1	単価	990.7
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり		m	1	528.7	528.7	WE120020 単一 72号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (スペーサ型) 光ケーブル(スペーサ型)SM 1.31μm 6C		m・本	1	462	462	WE507100 単一 75号	
計							990.7		
単価							990.7	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-19号	光屋外ラック配線	光ケーブル SM8C	単位	m	数量		1	単価	940.7
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり		m	1	528.7	528.7	WE120020 単一 72号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C		m・本	1	412	412	WE507100 単一 76号	
計							940.7		
単価							940.7	円/m	

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-20号	光屋外ラック配線	光ケーブル SM10C	単位	m	数量		1	単価	974.7
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり		m	1	528.7	528.7	WE120020 単一 72号	
光ケーブル SM10C				m	1	446	446	WYB00007 単一 77号	
計							974.7		
単価							974.7	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-21号	光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	単位	対向	数量		単価	24,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	24,620	24,620	WE121202 単-78号	
計						24,620		
単価						24,620	円/対向	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-22号	光ケーブル直線接続	57-7°(心)以下 後分岐接続材 60C以下 6穴	単位	箇所	数量		単価	52,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		57-7°(心)以下 0本/箇所	箇所	1	47,980	47,980	WE121001 単-79号	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 60C以下 6穴用	組	1	4,200	4,200		
計						52,180		
単価						52,180	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	単位	方向	数量		単価	17,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下					WE121201	
			方向	1	17,680	17,680	単-	80号
計						17,680		
単価						17,680	円/方向	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	光ケーブル成端	57-7°(心)以下	単位	箇所	数量		単価	30,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		57-7°(心)以下					WE121002	
			箇所	1	30,940	30,940	単-	81号
計						30,940		
単価						30,940	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	ラック配線	LANケーブル Cat5e-4P(屋外用)	単位	m	数量		単価	861.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	666.6	666.6	WE115000 単一 82号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P(屋外用)	m	1	195	195	WE503700 単一 83号	
計						861.6		
単価						861.6	円/m	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-26号	露出配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量		単価	2,182
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,023	2,023	WE114000 単一 84号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	159	159	WE500500 単一 85号	
計						2,182		
単価						2,182	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	露出配線	CV3.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2,265
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,023	2,023	WE114000 単一 84号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	242	242	WE500500 単一 86号	
計						2,265		
単価						2,265	円/m	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	露出配線	CV8mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2,503
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,023	2,023	WE114000 単一 84号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 3心	m	1	480	480	WE500500 単一 87号	
計						2,503		
単価						2,503	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-29号	露出配線	CV22mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	3,928
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2,759	2,759	WE114000 単- 88号		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 22mm2 3心	m	1	1,169	1,169	WE500500 単- 89号		
計						3,928			
単価						3,928	円/m		

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-30号	直線接続	CV 2mm2-3C	単位	箇所	数量		1	単価	9,496
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4,596	4,596	WE123201 単- 90号		
直線接続材		82-JA1相当品	組	1	4,900	4,900			
計						9,496			
単価						9,496	円/箇所		

1次単価表

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一31号	直線接続	CV 3.5mm2-3C	単位	箇所	数量		1	単価	9,496
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心		箇所	1	4,596	4,596	WE123201 単一 90号	
直線接続材		82-JA1相当品		組	1	4,900	4,900		
計							9,496		
単価							9,496	円/箇所	

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一32号	直線接続	CV 22mm2-3C	単位	箇所	数量		1	単価	14,800
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		22mm2×3C以下 3心		箇所	1	8,044	8,044	WE123201 単一 91号	
直線接続材		92-JA1相当品		組	1	6,750	6,750		
計							14,794		
単価							14,800	円/箇所	

1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-33号	CCTVカメラ装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	19,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 固定式 撤去(不使用) 補正なし	台	1	19,040	19,040	WE430100 単- 92号	
計						19,040		
単価						19,040	円/台	

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-34号	機側装置3撤去(不使用)	壁面取付型	単位	面	数量	1	単価	12,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		IPカメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,690	12,690	WE430100 単- 93号	
計						12,690		
単価						12,690	円/面	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-35号	分電盤撤去(再使用)	(再使用品) 壁面取付型	単位	面	数量		単価	29,880
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 撤去(再使用)	面	1	29,880	29,880	WE122800 単-94号	
	計					29,880		
	単価					29,880	円/面	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-36号	光屋外ラック配線撤去(不使用)	光ケーブル SM8C	単位	m	数量		単価	264.4
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル配線(ラック配線)	仕上外径11mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	264.4	264.4	WE120020 単-95号	
	計					264.4		
	単価					264.4	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-37号	露出配線撤去(不使用)	CV8mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,012
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,012	1,012	WE114000 単- 96号		
計						1,012			
単価						1,012	円/m		

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-38号	同軸ケーブル撤去(不使用)	7C-2V	単位	m	数量		1	単価	828.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	828.3	828.3	WE303101 単- 97号		
計						828.3			
単価						828.3	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-39号	光リピータ設置		単位	個	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,418	4,418	WE443301 単- 98号
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	6,312	6,312	WE443302 単- 66号
	計					10,730	
	単価					10,730	円/個

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-40号	光リピータ撤去(不使用)		単位	個	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,209	2,209	WE443301 単- 99号
	計					2,209	
	単価					2,209	円/個

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一41号	HD簡易型IPカメラ装置設置	ボール取付型	単位	台	数量		単価	60,730
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	38,070	38,070	WE430100	単一 100号
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	22,660	22,660	WE430200	単一 101号
	計					60,730		
	単価					60,730	円/台	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一42号	CCTV管理カメラ設置	屋内自立型	単位	架	数量		単価	164,100
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	監視制御装置据付 (CCTV)	監視制御装置 新設 補正なし	架	1	88,510	88,510	WE430301	単一 102号
	監視制御装置調整 (CCTV)	監視制御装置 補正なし	架	1	75,510	75,510	WE430401	単一 103号
	計					164,020		
	単価					164,100	円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一43号	CCTV端末装置設置	ポート型	単位	台	数量		単価	44,260
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	25,380	25,380	WE443102 単一 104号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	18,880	18,880	WE443202 単一 105号	
計						44,260		
単価						44,260	円/台	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一44号	映像分割表示装置設置		単位	台	数量		単価	13,890
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
映像分割表示装置据付			台	1	6,312	6,312	WYB00004 単一 106号	
映像分割表示装置調整			台	1	7,575	7,575	WYB00002 単一 107号	
計						13,887		
単価						13,890	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一45号	映像分割表示装置設置(2台目以降)		単位	台	数量		単価	9,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	映像分割表示装置据付	補正あり	台	1	4,418	4,418	WYB00008 単一 108号	
	映像分割表示装置調整	補正あり	台	1	5,302	5,302	WYB00009 単一 109号	
	計					9,720		
	単価					9,720	円/台	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一46号	画像L2SW設置		単位	台	数量		単価	47,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 新設 補正なし	台	1	21,470	21,470	WE443301 単一 110号	
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	25,890	25,890	WE443302 単一 69号	
	計					47,360		
	単価					47,360	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-47号	画像L2SW設置(2台目以降)		単位	台	数量		単価	33,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 新設 補正あり	台	1	15,030	15,030	WE443301	単- 111号
	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正あり	台	1	18,120	18,120	WE443302	単- 112号
	計					33,150		
	単価					33,150		円/台

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-48号	CCTVカメラ装置撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	19,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	19,040	19,040	WE430100	単- 113号
	計					19,040		
	単価					19,040		円/台

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一49号	CCTV端末装置撤去(不使用)	ノド型	単位	台	数量		単価	12,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし		台	1	12,690	12,690	WE443102 単一 114号	
計						12,690		
単価						12,690	円/台	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一50号	H.264マルチコーデック撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	3,155
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
映像分割表示装置撤去(不使用)			台	1	3,155	3,155	WYB00010 単一 115号	
計						3,155		
単価						3,155	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-51号	H.264マルチコーデック撤去(不使用)(2台目以降)		単位	台	数量		単価	2,209
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	映像分割表示装置撤去(不使用)	補正あり	台	1	2,209	2,209	WYB00012 単-116号	
	計					2,209		
	単価					2,209	円/台	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-52号	CCTV用L3SW撤去(不使用)	シャ-シ型	単位	台	数量		単価	18,310
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ(L3SW)シャ-シ型 撤去(不使用)補正なし	台	1	18,310	18,310	WE443301 単-117号	
	計					18,310		
	単価					18,310	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-53号	デジタル端末局装置(RPR)撤去(不使用)		単位	台	数量		単価
						1	15,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
支線延長装置据付		支線延長装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	15,790	15,790	WE332701 単- 118号
計						15,790	
単価						15,790	円/台

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-54号	RPR用リピータ撤去(不使用)		単位	台	数量		単価
						1	2,209
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,209	2,209	WE443301 単- 99号
計						2,209	
単価						2,209	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-55号	RPR用リピータ撤去(不使用)(2台目以降)		単位	台	数量		1	単価	1,577
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	1,577	1,577	WE443301 単- 119号		
	計					1,577			
	単価					1,577	円/台		

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-56号	光地中管内配線	光ケーブル SM60C	単位	m	数量		1	単価	1,106
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	光ケーブル配線	地中管内配線 18mm以下 新設	m	1	321.8	321.8	WE120010 単- 120号		
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 60C	m・本	1	784	784	WE507100 単- 121号		
	計					1,105.8			
	単価					1,106	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-57号	光ケーブル直線接続	157-7°(心)以下 後分岐接続材 300C以下 4穴	単位	箇所	数量		1	単価	70,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル直線接続		157-7°(心)以下 0本/箇所	箇所	1	62,500	62,500	WE121001		
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 300C以下 4穴用	組	1	8,250	8,250	単-122号		
計						70,750			
単価						70,750	円/箇所		

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-58号	光ケーブル試験	伝送損失試験 60心以下	単位	方向	数量		1	単価	36,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル伝送損失試験		60心以下	方向	1	36,620	36,620	WE121201		
計						36,620	単-123号		
単価						36,620	円/方向		

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-59号	光ケーブル試験	接続損失試験 60心以下	単位	対向	数量		単価	56,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		60心以下					WE121202	
			対向	1	56,820	56,820	単-124号	
計						56,820		
単価						56,820	円/対向	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-60号	光地中管内配線撤去(不使用)	光ケーブル SM60C	単位	m	数量		単価	160.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 撤去(不使用)					WE120010	
			m	1	160.9	160.9	単-125号	
計						160.9		
単価						160.9	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-61号	光管内管内配線撤去(不使用)	光ケーブル SM60C	単位	m	数量		単価	264.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 18mm以下 撤去(不使用)	m	1	264.4	264.4	WE120010 単- 126号	
計						264.4		
単価						264.4	円/m	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-62号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	18,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	18,000	18,000	WB010211 単- 136号	
計						18,000		
単価						18,000	円/人日	

参考資料（1）

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-64号	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		38,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.5	25,376	38,064	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						38,070	
単価						38,070	円/台

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-65号	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 固定式 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		18,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	37,752	18,876	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						18,880	
単価						18,880	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-66号	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.1	37,752	3,775			6,312
電気通信技術員		人	0.1	25,376	2,537			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					6,312			
単価					6,312		円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-67号	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	1	25,376	25,376	
	諸雑費（まるめ）		式	1		4	
	計					25,380	
	単価					25,380	円/台

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-68号	CCTV装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.5	37,752	18,876	
	諸雑費（まるめ）		式	1		4	
	計					18,880	
	単価					18,880	円/台

参考資料（１）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-69号	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価	25,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	電気通信技術者		人	0.41	37,752	15,478			
	電気通信技術員		人	0.41	25,376	10,404			
	諸雑費（まるめ）		式	1		8			
	計					25,890			
	単価					25,890		円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-70号	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.07	37,752	2,642		
	電気通信技術員		人	0.07	25,376	1,776		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					4,418		
	単価					4,418	円/台	

参考資料（１）

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-71号	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	単位	面	数量		単価	
						1		29,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.3	22,984	29,879		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						29,880		
単価						29,880	円/面	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-72号	光ケーブル配線（ラック配線）	仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		528.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.3	22,984	52,863		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						52,870		
単価						528.7	円/m	

参考資料（１）

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-73号	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（スぺーサ型） 光ケーブル（スぺーサ型）SM 1.31μm 2C	単位	m・本	数量	1	単価 334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル（スぺーサ型）		SM 1.31μm 2C	m	1	334	334	
計						334	
単価						334	円/m・本

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-74号	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 1.31μm 4C	単位	m・本	数量	1	単価 387
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル（4芯テープスロット）		SM 1.31μm 4C	m	1	387	387	
計						387	
単価						387	円/m・本

参考資料（１）

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-75号	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（スぺーサ型） 光ケーブル（スぺーサ型）SM 1.31μm 6C	単位	m・本	数量	1	単価 462
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブル（スぺーサ型）	SM 1.31μm 6C	m	1	462	462	
	計					462	
	単価					462	円/m・本

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-76号	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 1.31μm 8C	単位	m・本	数量	1	単価 412
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブル（4芯テープスロット）	SM 1.31μm 8C	m	1	412	412	
	計					412	
	単価					412	円/m・本

参考資料（1）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-77号	光ケーブル SM10C		単位	m	数量		1	単価	446
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル		SM10C	m	1	446	446			
計						446			
単価						446	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-78号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	24,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.39	37,752	14,723		
	電気通信技術員		人	0.39	25,376	9,896		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		1		
	計					24,620		
	単価					24,620	円/対向	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-79号	名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	摘要
	光ケーブル直線接続	57-7° (心)以下 0本/箇所					1		47,980
	電気通信技術者		人		0.76	37,752	28,691		
	電気通信技術員		人		0.76	25,376	19,285		
	諸雑費 (まるめ)		式		1		4		
	計						47,980		
	単価						47,980	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-80号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	17,680
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.28	37,752	10,570			
電気通信技術員		人	0.28	25,376	7,105			
諸雑費 (まるめ)		式	1		5			
計					17,680			
単価					17,680	円/方向		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-81号	光ケーブル成端	57-7° (心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	30,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.49	37,752	18,498		
電気通信技術員			人	0.49	25,376	12,434		
諸雑費 (まるめ)			式	1		8		
計						30,940		
単価						30,940	円/箇所	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-82号	ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
							666.6
電工			人	2.9	22,984	66,653	
諸雑費 (まるめ)			式	1		7	
計						66,660	
単価						666.6	円/m

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-83号	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P (屋外用)	単位	m	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
							195
LANケーブル	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	195	195	
計						195	
単価						195	円/m

参考資料（１）

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-84号	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		2,023
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8.8	22,984	202,259		
諸雑費（まるめ）			式	1		41		
計						202,300		
単価						2,023	円/m	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-85号	CVケーブル（600V架橋ポリケ-ブル）	600V CV 2mm2 3心	単位	m	数量		単価	
						1		159
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）2.0mm2 3心	m	1	159	159		
計						159		
単価						159	円/m	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-86号	CVケーブル (600V架橋ポリケ-ブル)	600V CV 3.5mm2 3心	単位	m	数量		単価	242
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシ-スケ-ブル		600V (CV) 3.5mm2 3心	m	1	242	242		
計						242		
単価						242	円/m	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-87号	CVケーブル (600V架橋ポリケ-ブル)	600V CV 8mm2 3心	単位	m	数量		単価	480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシ-スケ-ブル		600V (CV) 8mm2 3心	m	1	480	480		
計						480		
単価						480	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-88号	ケーブル及び電線配線	露出配線 40mm以下 新設	単位	m	数量		単価
						100	2,759
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	12	22,984	275,808	
諸雑費 (まるめ)			式	1		92	
計						275,900	
単価						2,759	円/m

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-89号	CVケーブル (600V架橋ポリケ-ブル)	600V CV 22mm2 3心	単位	m	数量		単価
						1	1,169
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 22mm2 3心	m	1	1,169	1,169	
計						1,169	
単価						1,169	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-90号	低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量		単価
						1	4,596
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.2	22,984	4,596	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						4,596	
単価						4,596	円/箇所

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-91号	低圧電力ケーブル接続処理	22mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量		単価
						1	8,044
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.35	22,984	8,044	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						8,044	
単価						8,044	円/箇所

参考資料（1）

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-92号	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		19,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.75	25,376	19,032	
諸雑費(まるめ)			式	1		8	
計						19,040	
単価						19,040	円/台

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-93号	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		12,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	25,376	12,688	
諸雑費(まるめ)			式	1		2	
計						12,690	
単価						12,690	円/台

参考資料（１）

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-94号	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 撤去(再使用)	単位	面	数量		単価
						1	29,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.3	22,984	29,879	
諸雑費(まるめ)			式	1		1	
計						29,880	
単価						29,880	円/面

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-95号	光ケーブル配線(ラック配線)	仕上外径11mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量		単価
						100	264.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.15	22,984	26,431	
諸雑費(まるめ)			式	1		9	
計						26,440	
単価						264.4	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-96号	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	1,012
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.4	22,984	101,129		
諸雑費(まるめ)			式	1		71		
計						101,200		
単価						1,012	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-97号	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.1	25,376	2,537			828.3
電工		人	0.25	22,984	5,746			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					8,283			
単価					828.3	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-98号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.07	37,752	2,642		
	電気通信技術員		人	0.07	25,376	1,776		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					4,418		
	単価					4,418	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-99号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.035	37,752	1,321			2,209
電気通信技術員		人	0.035	25,376	888			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					2,209			
単価					2,209		円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-100号	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		38,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.5	25,376	38,064	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						38,070	
単価						38,070	円/台

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-101号	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		22,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.6	37,752	22,651	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						22,660	
単価						22,660	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-102号	監視制御装置据付 (CCTV)	監視制御装置 新設 補正なし	単位	架	数量	単価	金額	単価	88,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	電気通信技術者		人	1	37,752	37,752			
	電気通信技術員		人	2	25,376	50,752			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		6			
	計					88,510			
	単価					88,510		円/架	

参考資料（１）

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-103号	監視制御装置調整 (CCTV)	監視制御装置 補正なし	単位	架	数量		単価
					1		75,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	2	37,752	75,504	
諸雑費 (まるめ)			式	1		6	
計						75,510	
単価						75,510	円/架

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-104号	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		25,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	25,376	25,376	
諸雑費 (まるめ)			式	1		4	
計						25,380	
単価						25,380	円/台

参考資料（１）

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-105号	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		18,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	37,752	18,876	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						18,880	
単価						18,880	円/台

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-106号	映像分割表示装置据付		単位	台	数量		単価
					1		6,312
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	6,312	6,312	WE443301 単- 141号
計						6,312	
単価						6,312	円/台

参考資料（１）

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-107号	映像分割表示装置調整		単位	台	数量		単価	7,575
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	7,575	7,575	WE443302	単- 142号
	計					7,575		
	単価					7,575	円/台	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-108号	映像分割表示装置据付	補正あり	単位	台	数量		単価	4,418
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	台	1	4,418	4,418	WE443301	単- 143号
	計					4,418		
	単価					4,418	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-109号	映像分割表示装置調整	補正あり	単位	台	数量	1	単価	5,302
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正あり	台	1	5,302	5,302	WE443302 単- 144号		
計					5,302			
単価					5,302	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-110号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価	21,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	電気通信技術者		人	0.34	37,752	12,835			
	電気通信技術員		人	0.34	25,376	8,627			
	諸雑費（まるめ）		式	1		8			
	計					21,470			
	単価					21,470	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-111号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 新設 補正あり	単位	台	数量	単価	金額	単価	15,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	電気通信技術者		人	0.238	37,752	8,984			
	電気通信技術員		人	0.238	25,376	6,039			
	諸雑費（まるめ）		式	1		7			
	計					15,030			
	単価					15,030	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-112号	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正あり	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.287	37,752	10,834		
	電気通信技術員		人	0.287	25,376	7,282		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		4		
	計					18,120		
	単価					18,120	円/台	

参考資料（１）

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-113号	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		19,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.75	25,376	19,032		
諸雑費(まるめ)			式	1		8		
計						19,040		
単価						19,040	円/台	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-114号	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		12,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	25,376	12,688		
諸雑費(まるめ)			式	1		2		
計						12,690		
単価						12,690	円/台	

参考資料（１）

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-115号	映像分割表示装置撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	3,155
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,155	3,155	WE443301	単- 145号
	計					3,155		
	単価					3,155	円/台	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-116号	映像分割表示装置撤去(不使用)	補正あり	単位	台	数量		単価	2,209
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	2,209	2,209	WE443301	単- 146号
	計					2,209		
	単価					2,209	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-117号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ (L 3 SW) シャーシ型 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.29	37,752	10,948			18,310
電気通信技術員		人	0.29	25,376	7,359			
諸雑費 (まるめ)		式	1		3			
計					18,310			
単価					18,310		円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-118号	支線延長装置据付	支線延長装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	15,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.25	37,752	9,438		
	電気通信技術員		人	0.25	25,376	6,344		
	諸雑費(まるめ)		式	1		8		
	計					15,790		
	単価					15,790	円/架	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-119号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.025	37,752	943			
電気通信技術員		人	0.025	25,376	634			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					1,577			
単価					1,577	円/台		

参考資料（１）

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-120号	光ケーブル配線	地中管内配線 18mm以下 新設	単位	m	数量		単価
						100	321.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.4	22,984	32,177	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						32,180	
単価						321.8	円/m

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-121号	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 1.31μm 60C	単位	m・本	数量		単価
						1	784
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル（4芯テープスロット）		SM 1.31μm 60C	m	1	784	784	
計						784	
単価						784	円/m・本

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-122号	光ケーブル直線接続	15°以下(心)以下 0本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価	62,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.99	37,752	37,374		
電気通信技術員			人	0.99	25,376	25,122		
諸雑費(まるめ)			式	1		4		
計						62,500		
単価						62,500	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-123号	光ケーブル伝送損失試験	60心以下	単位	方向	数量	1	単価	36,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.58	37,752	21,896		
電気通信技術員			人	0.58	25,376	14,718		
諸雑費 (まるめ)			式	1		6		
計						36,620		
単価						36,620	円/方向	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-124号	光ケーブル接続損失試験	60心以下	単位	対向	数量	1	単価	56,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.9	37,752	33,976		
	電気通信技術員		人	0.9	25,376	22,838		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					56,820		
	単価					56,820	円/対向	

参考資料（1）

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-125号	光ケーブル配線	地中管内配線 18mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価
						100	160.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.7	22,984	16,088	
諸雑費(まるめ)			式	1		2	
計						16,090	
単価						160.9	円/m

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-126号	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 18mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価
						100	264.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.15	22,984	26,431	
諸雑費(まるめ)			式	1		9	
計						26,440	
単価						264.4	円/m

参考資料（１）

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-127号	新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
							108,400
	S I 電気通信技術者		人	2.87	37,752	108,348	
	諸雑費（まるめ）		式	1		52	
	計					108,400	
	単価					108,400	円/台

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-128号	新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正あり	単位	台	数量	1	単価
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
							75,850
	S I 電気通信技術者		人	2.009	37,752	75,843	
	諸雑費（まるめ）		式	1		7	
	計					75,850	
	単価					75,850	円/台

参考資料（１）

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-129号	更新時の装置設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
			人	1.73	37,752	65,310	
			式	1		0	
						65,310	
						65,310	円/台

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-130号	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
			人	1.13	37,752	42,659	
			式	1		1	
						42,660	
						42,660	円/台

参考資料（１）

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-131号	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正あり	単位	台	数量		単価
					1		29,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	0.791	37,752	29,861	
諸雑費(まるめ)			式	1		9	
計						29,870	
単価						29,870	円/台

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-132号	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRPP/VSS等) 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		47,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	1.26	37,752	47,567	
諸雑費(まるめ)			式	1		3	
計						47,570	
単価						47,570	円/台

参考資料（１）

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-133号	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正あり	単位	台	数量		単価
					1		33,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	0.882	37,752	33,297	
諸雑費(まるめ)			式	1		3	
計						33,300	
単価						33,300	円/台

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-134号	輸送費(電気)	64500円/台	単位	台	数量		単価
					1		64,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車運送料金(電気)			台	1	64,500	64,500	
計						64,500	
単価						64,500	円/台

参考資料（１）

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-135号	処分費（t）		単位	t	数量		単価	
						100		100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属屑 エヌエス日進(株)	t	100	100	10,000		
計						10,000		
単価						100	円/t	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-136号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		18,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	17,992	17,992		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						18,000		
単価						18,000	円/人日	

参考資料（1）

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-137号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価
						1	15,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B			人	1	15,600	15,600	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						15,600	
単価						15,600	円/人日

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-138号	道路施設基本工事作成費		単位	式	数量		単価
						1	58,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
技術員			人日	1.75	33,600	58,800	
計						58,800	
単価						58,800	円/式

参考資料（１）

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-139号	電気通信施設資産管理用テラ作成費	10装置まで	単位	装置	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人日	0.05	24,400	1,220	
	計					1,220	
	単価					1,220	円/装置

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-140号	電気通信施設資産管理用テラ作成費	10装置超え	単位	装置	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人日	0.005	24,400	122	
	計					122	
	単価					122	円/装置

1次単価表

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-1号	CCTV操作端末	ノト型	単位	台	数量		1	単価	500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV操作端末		ノト型	台	1	500,000	500,000			
計						500,000			
単価						500,000	円/台		

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-2号	映像蓄積装置 HDD記録装置		単位	台	数量		1	単価	4,310,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
映像蓄積装置 HDD記録装置			組	1	4,310,000	4,310,000			
計						4,310,000			
単価						4,310,000	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-3号	画像L2SW	固定型 タイプB	単位	台	数量		1	単価	1,490,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	画像L2SW	固定型 タイプB	台	1	1,490,000	1,490,000			
	計					1,490,000			
	単価					1,490,000	円/台		

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-4号	CCTV端末装置設置	ノット型	単位	台	数量		1	単価	44,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	25,380	25,380	WE443102		
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	18,880	18,880	単- 11号 WE443202		
	計					44,260			
	単価					44,260	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-5号	映像蓄積装置 HDD記録装置設置		単位	台	数量		1	単価	24,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		記録用端末装置(ハードコピー) 新設 補正なし	台	1	12,690	12,690	WE443102 単一 13号		
各種情報設備調整		記録用端末装置(ハードコピー) 補正なし	台	1	11,330	11,330	WE443202 単一 14号		
計						24,020			
単価						24,020	円/台		

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-6号	画像L2SW設置		単位	台	数量		1	単価	47,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I Pネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	21,470	21,470	WE443301 単一 15号		
I Pネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	25,890	25,890	WE443302 単一 16号		
計						47,360			
単価						47,360	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	CCTV端末装置撤去(不使用)	ハード型	単位	台	数量		単価	12,690
					1			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,690	12,690	WE443102 単一 17号	
計						12,690		
単価						12,690	円/台	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	映像蓄積装置 HDD記録装置撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	6,344
					1			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		記録用端末装置(ハードコピー) 撤去(不使用) 補正なし	台	1	6,344	6,344	WE443102 単一 18号	
計						6,344		
単価						6,344	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	CCTV用L3SW撤去(不使用)	シャーシ型	単位	台	数量	1	単価	18,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L3SW)シャーシ型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	18,310	18,310	WE443301 単-19号	
計						18,310		
単価						18,310	円/台	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	デジタル端局装置(RPR)撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	15,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支線延長装置据付		支線延長装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	15,790	15,790	WE332701 単-20号	
計						15,790		
単価						15,790	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		25,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	25,376	25,376	
諸雑費 (まるめ)			式	1		4	
計						25,380	
単価						25,380	円/台

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		18,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	37,752	18,876	
諸雑費 (まるめ)			式	1		4	
計						18,880	
単価						18,880	円/台

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	記録用端末装置(ハードコピー) 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.5	25,376	12,688	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		2	
	計					12,690	
	単価					12,690	円/台

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	各種情報設備調整	記録用端末装置(ハードコピー) 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.3	37,752	11,325	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		5	
	計					11,330	
	単価					11,330	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.34	37,752	12,835			21,470
電気通信技術員		人	0.34	25,376	8,627			
諸雑費 (まるめ)		式	1		8			
計					21,470			
単価					21,470		円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価	25,890
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.41	37,752	15,478				
電気通信技術員		人	0.41	25,376	10,404				
諸雑費 (まるめ)		式	1		8				
計					25,890				
単価					25,890	円/台			

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
						1	12,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	25,376	12,688	
諸雑費 (まるめ)			式	1		2	
計						12,690	
単価						12,690	円/台

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	記録用端末装置(ハードコピー) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
						1	6,344
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.25	25,376	6,344	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0	
計						6,344	
単価						6,344	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ (L 3 SW) シャーシ型 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.29	37,752	10,948			18,310
電気通信技術員		人	0.29	25,376	7,359			
諸雑費 (まるめ)		式	1		3			
計					18,310			
単価					18,310	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	支線延長装置据付	支線延長装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	15,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.25	37,752	9,438		
	電気通信技術員		人	0.25	25,376	6,344		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
	計					15,790		
	単価					15,790	円/架	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	HD簡易型IPカバー装置	ボール取付型 標準塗装	単位	台	数量	単価	金額	単価	1,400,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	HD簡易型IPカバー装置	ボール取付型 標準塗装	台		1	1,400,000	1,400,000		
	計						1,400,000		
	単価						1,400,000	円/台	

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一2号	L2-SW	屋外固定型 タイプB	単位	台	数量	単価	金額	単価	500,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	L2-SW	屋外固定型 タイプB	台		1	500,000	500,000		
	計						500,000		
	単価						500,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	光インタフェース	ギガビットイーサネットインタフェース 短距離	単位	台	数量	1	単価 120,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光インタフェース		ギガビットイーサネットインタフェース 短距離	台	1	120,000	120,000	
計						120,000	
単価						120,000	円/台

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	HD簡易型IPカメラ装置設置	ボール取付型	単位	台	数量	1	単価 60,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	38,070	38,070	WE430100 単-14号
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	22,660	22,660	WE430200 単-15号
計						60,730	
単価						60,730	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-5号	L2-SW設置		単位	台	数量		1	単価	47,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I Pネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	21,470	21,470	WE443301 単- 16号		
I Pネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	25,890	25,890	WE443302 単- 17号		
計						47,360			
単価						47,360	円/台		

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-6号	光インテース設置		単位	台	数量		1	単価	10,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,418	4,418	WE443301 単- 18号		
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	6,312	6,312	WE443302 単- 19号		
計						10,730			
単価						10,730	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	光ファイバ設置(2台目以降)		単位	台	数量		単価	7,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	3,092	3,092	WE443301	単一 20号
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	4,418	4,418	WE443302	単一 21号
	計					7,510		
	単価					7,510	円/台	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	CCTVカメラ装置撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	19,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	19,040	19,040	WE430100	単一 22号
	計					19,040		
	単価					19,040	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	L2-SW撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	10,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10,730	10,730	WE443301 単- 23号	
計						10,730		
単価						10,730	円/台	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	光インテーク撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	2,209
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,209	2,209	WE443301 単- 24号	
計						2,209		
単価						2,209	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	光ファイバ撤去(不使用)(2台目以降)		単位	台	数量	1	単価	1,577
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり		台	1	1,577	1,577	WE443301 単- 25号
計							1,577	
単価							1,577	円/台

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	18,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員A				人日	1	18,000	18,000	WB010211 単- 27号
計							18,000	
単価							18,000	円/人日

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人日	1	15,600	15,600	1	15,600
	計					15,600		
	単価					15,600		円/人日

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		38,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.5	25,376	38,064	
諸雑費 (まるめ)			式	1		6	
計						38,070	
単価						38,070	円/台

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		22,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.6	37,752	22,651	
諸雑費 (まるめ)			式	1		9	
計						22,660	
単価						22,660	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.34	37,752	12,835			21,470
電気通信技術員		人	0.34	25,376	8,627			
諸雑費 (まるめ)		式	1		8			
計					21,470			
単価					21,470		円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.41	37,752	15,478			
電気通信技術員		人	0.41	25,376	10,404			
諸雑費 (まるめ)		式	1		8			
計					25,890			
単価					25,890	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	4,418
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.07	37,752	2,642			
電気通信技術員		人	0.07	25,376	1,776			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					4,418			
単価					4,418	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.1	37,752	3,775			
電気通信技術員		人	0.1	25,376	2,537			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					6,312			
単価					6,312	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.049	37,752	1,849			
電気通信技術員		人	0.049	25,376	1,243			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					3,092			
単価					3,092	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.07	37,752	2,642		
	電気通信技術員		人	0.07	25,376	1,776		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					4,418		
	単価					4,418	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.75	25,376	19,032			19,040
諸雑費 (まるめ)		式	1		8			
計					19,040			
単価					19,040	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	10,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.17	37,752	6,417		
	電気通信技術員		人	0.17	25,376	4,313		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					10,730		
	単価					10,730	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	2,209
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.035	37,752	1,321		
	電気通信技術員		人	0.035	25,376	888		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					2,209		
	単価					2,209	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.025	37,752	943		
	電気通信技術員		人	0.025	25,376	634		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					1,577		
	単価					1,577	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	処分費 (t)		単位	t	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	処分費	金属屑	金平鉄鋼株式会社	t	100	5,500	550,000	
	計						550,000	
	単価						5,500	円/t

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員A			人	1	17,992	17,992	
	諸雑費 (まるめ)			式	1		8	
	計						18,000	
	単価						18,000	円/人日

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一28号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
						1		15,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B		人	1	15,600	15,600			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					15,600			
単価					15,600	円/人日		

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	CCTV操作端末	ノト型	単位	台	数量		単価	500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV操作端末	ノト型	台	1	500,000	500,000		
	計					500,000		
	単価					500,000	円/台	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	画像L2SW	固定型 タイプB	単位	台	数量		単価	1,490,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	画像L2SW	固定型 タイプB	台	1	1,490,000	1,490,000		
	計					1,490,000		
	単価					1,490,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-3号	CCTV端末装置設置	ノド型	単位	台	数量		1	単価	44,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	25,380	25,380	WE443102 単一 19号		
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	18,880	18,880	WE443202 単一 20号		
計						44,260			
単価						44,260	円/台		

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-4号	画像L2SW設置		単位	台	数量		1	単価	47,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I Pネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	21,470	21,470	WE443301 単一 21号		
I Pネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	25,890	25,890	WE443302 単一 22号		
計						47,360			
単価						47,360	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	CCTV端末装置撤去(不使用)	ハート型	単位	台	数量		単価	12,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,690	12,690	WE443102 単一 23号	
計						12,690		
単価						12,690	円/台	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	CCTV用L3SW撤去(不使用)	シャーシ型	単位	台	数量		単価	18,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L3SW)シャーシ型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	18,310	18,310	WE443301 単一 24号	
計						18,310		
単価						18,310	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-7号	デジタル端末局装置(RPR)撤去(不使用)		単位	台	数量		単価
					1		15,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
支線延長装置据付		支線延長装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	15,790	15,790	WE332701 単一 25号
計						15,790	
単価						15,790	円/台

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-8号	RPR用リピータ撤去(不使用)		単位	台	数量		単価
					1		2,209
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,209	2,209	WE443301 単一 26号
計						2,209	
単価						2,209	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	RPR用リピータ撤去(不使用)(2台目以降)		単位	台	数量	1	単価	1,577
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり		台	1	1,577	1,577	WE443301 単- 27号
計							1,577	
単価							1,577	円/台

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	光ファイバ-線路監視装置設置	(再使用品)	単位	架	数量	1	単価	277,400
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
端局監視制御装置据付		端局監視制御装置 補正なし		台	1	126,300	126,300	WE332104 単- 28号
端局監視制御装置調整		端局監視制御装置 補正なし		台	1	151,100	151,100	WE332203 単- 29号
計							277,400	
単価							277,400	円/架

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	奈義トシ警報設備機器設置	(再使用品)	台	1			22,140	
	非常警報受信装置 (ユニット増設) 据付	受信制御機監視制御部増設 補正なし	ユニット	1	6,344	6,344		WE223102 単一 30号
	非常警報受信装置 (ユニット増設) 調整	受信制御機監視制御部増設 補正なし	ユニット	1	15,790	15,790		WE223204 単一 31号
	計					22,134		
	単価					22,140		円/台

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	DC-DCコンバータ設置	(再使用品)	面	1			29,880	
	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	29,880	29,880		WE122800 単一 32号
	計					29,880		
	単価					29,880		円/面

1次単価表

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	光ファイバ線路監視装置撤去(再使用)		単位	架	数量	1	単価
							126,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
端局監視制御装置据付		端局監視制御装置 補正なし	台	1	126,300	126,300	WE332104 単- 28号
計						126,300	
単価						126,300	円/架

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	奈良インル警報設備機器撤去(再使用)		単位	台	数量	1	単価
							6,344
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
非常警報受信装置(ユニット増設)据付		受信制御機監視制御部増設 補正なし	ユニット	1	6,344	6,344	WE223102 単- 30号
計						6,344	
単価						6,344	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	DC-DCコンバータ撤去(再使用)		単位	面	数量		単価	29,880
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 撤去(再使用)	面	1	29,880	29,880	WE122800 単- 33号	
	計					29,880		
	単価					29,880	円/面	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	無線型情報コンセント装置撤去(不使用)		単位	架	数量		単価	31,570
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種情報設備据付	収容架 撤去(不使用) 補正なし	架	1	31,570	31,570	WE443101 単- 34号	
	計					31,570		
	単価					31,570	円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	再生中継装置撤去(不使用)		単位	架	数量	1	単価	44,260
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
再生中継装置据付		再生中継装置 撤去(不使用) 補正なし		架	1	44,260	44,260	WE332301 単- 35号
計							44,260	
単価							44,260	円/架

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	2.4G 再生中継装置撤去(不使用)(2架目以降)		単位	架	数量	1	単価	30,980
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
再生中継装置据付		再生中継装置 撤去(不使用) 補正あり		架	1	30,980	30,980	WE332301 単- 36号
計							30,980	
単価							30,980	円/架

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正なし	単位	台	数量		単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	1	25,376	25,376	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		4	
	計					25,380	
	単価					25,380	円/台

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	単位	台	数量		単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.5	37,752	18,876	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		4	
	計					18,880	
	単価					18,880	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価	21,470
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.34	37,752	12,835				
電気通信技術員		人	0.34	25,376	8,627				
諸雑費 (まるめ)		式	1		8				
計					21,470				
単価					21,470	円/台			

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.41	37,752	15,478			
電気通信技術員		人	0.41	25,376	10,404			
諸雑費 (まるめ)		式	1		8			
計					25,890			
単価					25,890	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.5	25,376	12,688			12,690
諸雑費 (まるめ)		式	1		2			
計					12,690			
単価					12,690	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ (L 3 SW) シャーシ型 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.29	37,752	10,948		
電気通信技術員			人	0.29	25,376	7,359		
諸雑費 (まるめ)			式	1		3		
計						18,310		
単価						18,310	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	支線延長装置据付	支線延長装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	15,790
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.25	37,752	9,438			
電気通信技術員		人	0.25	25,376	6,344			
諸雑費 (まるめ)		式	1		8			
計					15,790			
単価					15,790	円/架		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.035	37,752	1,321		
	電気通信技術員		人	0.035	25,376	888		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					2,209		
	単価					2,209	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	1,577
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.025	37,752	943		
	電気通信技術員		人	0.025	25,376	634		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					1,577		
	単価					1,577	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-28号	端局監視制御装置据付	端局監視制御装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価	126,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	2	37,752	75,504		
	電気通信技術員		人	2	25,376	50,752		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		44		
	計					126,300		
	単価					126,300	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	端局監視制御装置調整	端局監視制御装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	4	37,752	151,008	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		92	
	計					151,100	
	単価					151,100	円/台

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-30号	非常警報受信装置 (ユニット増設) 据付	受信制御機監視制御部増設 補正なし	単位	ユニット	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.25	25,376	6,344	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
	計					6,344	
	単価					6,344	円/ユニット

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	非常警報受信装置 (ユニット増設) 調整	受信制御機監視制御部増設 補正なし	単位	ユニット	数量	単価	金額	単価	15,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	電気通信技術者		人	0.25	37,752	9,438			
	電気通信技術員		人	0.25	25,376	6,344			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		8			
	計					15,790			
	単価					15,790		円/ユニット	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-32号	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	単位	面	数量		単価	
						1		29,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.3	22,984	29,879		
諸雑費 (まるめ)			式	1		1		
計						29,880		
単価						29,880	円/面	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-33号	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 撤去(再使用)	単位	面	数量		単価	
						1		29,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.3	22,984	29,879		
諸雑費 (まるめ)			式	1		1		
計						29,880		
単価						29,880	円/面	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-34号	各種情報設備据付	収容架 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	31,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	37,752	18,876		
	電気通信技術員		人	0.5	25,376	12,688		
	諸雑費(まるめ)		式	1		6		
	計					31,570		
	単価					31,570	円/架	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	再生中継装置据付	再生中継装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	44,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	37,752	18,876		
	電気通信技術員		人	1	25,376	25,376		
	諸雑費(まるめ)		式	1		8		
	計					44,260		
	単価					44,260	円/架	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	再生中継装置据付	再生中継装置 撤去(不使用) 補正あり	単位	架	数量	1	単価	30,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.35	37,752	13,213		
	電気通信技術員		人	0.7	25,376	17,763		
	諸雑費(まるめ)		式	1		4		
	計					30,980		
	単価					30,980	円/架	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-37号	処分費 (t)		単位	t	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費		金属屑	杉山碎石工業株式会社	t	100	884	88,400	
計							88,400	
単価							884	円/t

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	HD簡易型IPカメラ装置	ボール取付型 指定色塗装	単位	台	数量		単価	1,860,000
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	HD簡易型IPカメラ装置	ボール取付型 指定色塗装	台	1	1,860,000	1,860,000		
	計					1,860,000		
	単価					1,860,000	円/台	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	HD簡易型IPカメラ装置設置	ボール取付型	単位	台	数量		単価	60,730
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	38,070	38,070		WE430100 単一 6号
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	22,660	22,660		WE430200 単一 7号
	計					60,730		
	単価					60,730	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	CCTVカメラ装置撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	19,040
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	19,040	19,040	WE430100	単一 8号
	計					19,040		
	単価					19,040	円/台	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	18,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 A		人日	1	18,000	18,000	WB010211	単一 10号
	計					18,000		
	単価					18,000	円/人日	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		38,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.5	25,376	38,064	
諸雑費 (まるめ)			式	1		6	
計						38,070	
単価						38,070	円/台

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-7号	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		22,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.6	37,752	22,651	
諸雑費 (まるめ)			式	1		9	
計						22,660	
単価						22,660	円/台

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-8号	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価
							19,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.75	25,376	19,032	
諸雑費 (まるめ)			式	1		8	
計						19,040	
単価						19,040	円/台

						単価使用年月	2024.05
						歩掛使用年月	2024.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	処分費 (t)		単位	t	数量	100	単価
							2,654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費		金属屑 有限会社ミツワ	t	100	2,654	265,400	
計						265,400	
単価						2,654	円/t

参考資料（1）

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		18,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	17,992	17,992		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						18,000		
単価						18,000	円/人日	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
						1		15,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	15,600	15,600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						15,600		
単価						15,600	円/人日	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	発電機台座設置	溶融亜鉛メッキ仕上げ	単位	組	数量		単価	200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	発電機台座設置	溶融亜鉛メッキ仕上げ	組	1	200,000	200,000		
	計					200,000		
	単価					200,000	円/組	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	発電機設置	(再使用品) 簡易型 1kVA 台座含む	単位	台	数量		単価	63,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	発動発電設備据付(パッケージ型)(屋外設置)(機械を使用)	3kVA以下 新設	台	1	31,530	31,530		WYB00001 単一 6号
	発動発電設備調整(パッケージ型)	3kVA以下 補正なし	台	1	31,570	31,570		WE205900 単一 7号
	計					63,100		
	単価					63,100	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	発電機撤去(再使用)	簡易型 1kVA	単位	台	数量		単価	
						1		31,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電設備据付(ハッケーヅ型)(屋外設置)(機械を使用)		3kVA以下 撤去(再使用)	台	1	31,530	31,530	WYB00003 単- 8号	
計						31,530		
単価						31,530	円/台	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
	A					1		18,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	18,000	18,000	WB010211 単- 9号	
計						18,000		
単価						18,000	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
					1		15,600	
交通誘導警備員 B		人日	1	15,600	15,600	WB010212	単一	10号
計						15,600		
単価						15,600	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	発動発電設備据付(パッカー型)(屋外設置)(機械を使用)	3kVA以下 新設	単位	台	数量	単価	金額	単価	31,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	電気通信技術員		人	0.3	25,376	7,612			
	電工		人	0.5	22,984	11,492			
	普通作業員		人	0.3	20,488	6,146			
	トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9t吊	日	0.2	31,400	6,280			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
	計					31,530			
	単価					31,530		円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	発動発電設備調整 (パッケージ型)	3kVA以下 補正なし	単位	台	数量	1	単価	31,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	37,752	18,876		
	電気通信技術員		人	0.5	25,376	12,688		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		6		
	計					31,570		
	単価					31,570	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	発動発電設備据付(パッカー型)(屋外設置)(機械を使用)	3kVA以下 撤去(再使用)	単位	台	数量	単価	金額	単価	31,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	電気通信技術員		人	0.3	25,376	7,612			
	電工		人	0.5	22,984	11,492			
	普通作業員		人	0.3	20,488	6,146			
	トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9t吊	日	0.2	31,400	6,280			
	諸雑費(まるめ)		式	1		0			
	計					31,530			
	単価					31,530		円/台	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		18,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	17,992	17,992		
諸雑費(まるめ)			式	1		8		
計						18,000		
単価						18,000	円/人日	

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
						1		15,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	15,600	15,600		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						15,600		
単価						15,600	円/人日	